

20	998225193	Príplatok za zväčšený presun pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 2000 m	t	812,514	0,430	349,38	
----	-----------	---	---	---------	-------	--------	--

Celkom

37 483,47 0,000

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Breznička
Objekt: Vetva C

Objednávateľ: Obec Breznička, Breznička 206, 985 02 Breznička
Zhotoviteľ: DOPRASTAV Asfalt, a.s., Stráž 223, 960 01 Zvolen
Miesto: Nová Breznička

Spracoval: Mokošová Ľuba
Dátum: 23.08.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 15 106,43

5 Komunikácie 12 210,240

2	572701111	Upravenie výtlkov a prepadnutých miest na krajn. alebo komunikáciách kamenivom hrubým drveným	m3	40,800	31,050	1 266,84	
3	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	897,000	0,500	448,50	
4	577142213	Betón asfaltový modifik. APOLLOBITom po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.60 mm	m2	897,000	11,700	10 494,90	

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 145,13

5	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	39,000	5,470	213,33	
6	919794441	Úprava plôch okolo hydrantov na ploche do 2 m2	ks	4,000	48,100	192,40	
7	899231111	Výšková úprava uličného vpustu alebo vpusti do 200 mm zvýšením mreže.	ks	12,000	130,000	1 560,00	
8	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosov z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	897,000	0,200	179,40	

99 Presun hmôt HSV 751,06

9	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	320,967	1,910	613,05	
10	998225193	Príplatok za zväčšený presun pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 2000 m	t	320,967	0,430	138,02	

Celkom 15 106,43 0,000

VÝKAZ VÝMER

Právna: Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Breznička
 Objekt: Vetva E

Objednávateľ: Obec Breznička, Breznička 206, 985 02 Breznička
 Zhotoviteľ: DOPRASTAV Asfalt, a.s., Stráž 223, 960 01 Zvolen
 Miesto: Nová Breznička

Spracoval: Mokošová Ľuba
 Dátum: 23.08.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 23 795,82

5 Komunikácie 19 490,510

1	572701111	Upravenie výtlkov a prepadnutých miest na krajn. alebo komunikáciách kamenivom hrubým drveným	m3	99,990	31,050	3 104,69	
2	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	1 343,100	0,500	671,55	
3	577142213	Betón asfaltový modifik. APOLLOBITom po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr. 60 mm	m2	1 343,100	11,700	15 714,27	

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 403,34

4	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	16,000	5,470	87,52	
5	919794441	Úprava plôch okolo hydrantov na ploche do 2 m2	ks	12,000	48,100	577,20	
6	899231111	Výšková úprava uličného vpustu alebo vpusti do 200 mm zvýšením mreže.	ks	19,000	130,000	2 470,00	
7	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	1 343,100	0,200	268,62	

99 Presun hmôt HSV 901,97

8	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	385,457	1,910	736,22	
9	998225193	Príplatok za zväčšený presun pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 2000 m	t	385,457	0,430	165,75	

Celkom 23 795,82 0,000